

Årsredovisning för
JMH i Hallstavik AB

556964-1805

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Hedin
Styrelseledamot

2024-12-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JMH i Hallstavik AB, 556964-1805, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Norrtälje Kommun skall bedriva värdepappershandel och fastighetsförvaltning samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med cirka 37% jämfört med föregående år vilket främst beror på att hyran till Hedins Däck & Gummiverkstad AB har höjts under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	380 000	277 500	122 500	
Resultat efter finansiella poster	594 047	311 878	364 891	418 075
Soliditet %	53,8	50,6	49	84,9

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 796 889	288 833
Balanseras i ny räkning		288 833	-288 833
Utdelning		-500 000	
Årets resultat			554 040
Belopp vid årets utgång	50 000	1 585 722	554 040

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 585 722
Årets resultat	554 040
Summa	2 139 762
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	1 939 762
Summa	2 139 762

Kommentar till dispositioner

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		380 000	277 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		380 000	277 500
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-40 434	-40 445
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 710	-28 709
Summa rörelsekostnader		-69 144	-69 154
Rörelseresultat		310 856	208 346
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		400 000	200 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-116 809	-96 468
Summa finansiella poster		283 191	103 532
Resultat efter finansiella poster		594 047	311 878
Resultat före skatt		594 047	311 878
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 007	-23 045
Årets resultat		554 040	288 833

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	1 559 451	1 588 161
Summa materiella anläggningstillgångar		1 559 451	1 588 161
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	2 000 000	2 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 000 000	2 000 000
Summa anläggningstillgångar		3 559 451	3 588 161
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		369 041	0
Övriga fordringar		-50	200 250
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	200 000
Summa kortfristiga fordringar		368 991	400 250
Kassa och bank			
Kassa och bank		142 097	231 410
Summa kassa och bank		142 097	231 410
Summa omsättningstillgångar		511 088	631 660
SUMMA TILLGÅNGAR		4 070 539	4 219 821

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 585 722	1 796 889
Årets resultat		554 040	288 833
Summa fritt eget kapital		2 139 762	2 085 722
Summa eget kapital		2 189 762	2 135 722
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	1 418 000	1 610 000
Övriga skulder		131 625	181 625
Summa långfristiga skulder		1 549 625	1 791 625
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		192 000	192 000
Skatteskulder		89 152	40 474
Övriga skulder		50 000	60 000
Summa kortfristiga skulder		331 152	292 474
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 070 539	4 219 821

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 631 225	1 631 225
Utgående anskaffningsvärden	1 631 225	1 631 225
Ingående avskrivningar	-43 064	-14 355
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-28 710	-28 709
Utgående avskrivningar	-71 774	-43 064
Redovisat värde	1 559 451	1 588 161

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 000 000	2 000 000
Utgående anskaffningsvärden	2 000 000	2 000 000
Redovisat värde	2 000 000	2 000 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Hedins Däck & Gummiverkstad AB	556210-6590	Stockholms län, Norrtälje kommun

Kommentar till not

Bolaget äger samtliga aktier i Hedins Däck & Gummiverkstad AB.

Koncernen klassificeras ej som större koncern enligt årsredovisningslagen 7 kap §3 och behöver därför inte upprätta någon koncernredovisning.

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	650 000	842 000

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Fastighetsinteckningar	1 850 000	1 850 000
Summa ställda säkerheter	1 850 000	1 850 000

Underskrifter

Hallstavik

Johan Hedin

2024-12-06

Johan Hedin
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-06

Katarina Boive

Katarina Boive
Auktoriserad revisor
